
Zarządzenie Nr 61 2010  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 20 lipca 2010 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych bieżących  

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 61 2010: 

  

Przenosi się wydatki bieżące w następującym zakresie: 

1. W rozdz. 75023 przenosi się kwotę 2 700zł z §4430 do §4590. Przeniesienie wynika z 
odszkodowania na rzecz osoby fizycznej. 

2. W rozdz. 80101 przenosi się następujące wydatki: 

- wydatki projektu unijnego pt. „Nasze szkoły szkołami równych szans” przenosi się 
w ramach §4118, 4119, 4128, 4129, 4178, 4179, 4218, 4219, 4228, 4229, 4308, 4309. 

- §4170: zmniejszenie o 1 100zł w SP w Mokrej Wsi 

- §4210: zmniejszenie o 10 000zł w SP w Mokrej Wsi 

- §4270: zwiększenie o 16 100zł w SP w Mokrej Wsi 

- §4350: zmniejszenie o 2 000zł w SP w Mokrej Wsi. 

3. W rozdz. 80110 zmniejsza się wydatki w §4170 o kwotę 3 000zł w gimnazjum w 



Mokrej Wsi. 

Załącznik nr 1: 
 


